
  

FAX専用査定申込書 印刷機械の買取　

イプリコ 買取受付センター行 FAX 06-7635-5205

機種：機種： メーカー：メーカー：

型式：型式： 年式：年式：

お取引は：お取引は： 急ぎます　　　　　急ぎません急ぎます　　　　　急ぎません

詳しい仕様やご質問・お問い合わせ事項などをご自由にお書きください：詳しい仕様やご質問・お問い合わせ事項などをご自由にお書きください：

御社名（屋号）：御社名（屋号）：

部署：部署： ご担当者お名前：ご担当者お名前：

連絡先住所：連絡先住所：
〒　　　-　　　　〒　　　-　　　　

昼間連絡先・電話番号：昼間連絡先・電話番号： 電話して良い　　　なるべく電話しないでほしい電話して良い　　　なるべく電話しないでほしい

夜間連絡先・電話番号：夜間連絡先・電話番号：

携帯電話番号：携帯電話番号：

弊社からの電話応対は？：弊社からの電話応対は？： １：「 」と名乗り電話をかけて良い

２：「 」と名乗り電話をかけて良い

３：「担当者名」だけで電話して良い

１：「中古印刷機械買取のイプリコ 」と名乗り電話をかけて良い

２：「イプリコ 」と名乗り電話をかけて良い

３：「担当者名」だけで電話して良い

※どちらかに○を付けてください。※どちらかに○を付けてください。

電話して良い　　　なるべく電話しないでほしい電話して良い　　　なるべく電話しないでほしい
※どちらかに○を付けてください。※どちらかに○を付けてください。

※どちらかに○を付けてください。※どちらかに○を付けてください。

弊社へのお問い合わせのきっかけは？：弊社へのお問い合わせのきっかけは？： [インターネット　YAHOO!　Google　その他　　　　　　  ]

[以前取引]　[中古機械業者の紹介]　[知人の紹介]

[新聞や雑誌の広告]　[その他　　　　　　　　　　　　　　　]

[インターネット　YAHOO!　Google　その他　　　　　　  ]

[以前取引]　[中古機械業者の紹介]　[知人の紹介]

[新聞や雑誌の広告]　[その他　　　　　　　　　　　　　　　]

※どちらかに○を付けてください。
下線にはご記入ください。
※どちらかに○を付けてください。
下線にはご記入ください。

※どちらかに○を付けてください。※どちらかに○を付けてください。

下記の記入箇所に、必要事項をご記入のうえ、FAXにて送信してください。買取価格をご案内します。
機種やメーカーなど、詳しくお書きください。
機械の見方が分からない場合は、当社査定員がお伺い致します。

機械についてお知らせください。

お客様のご連絡先についてお知らせください。 ※FAX到着後、確認のお電話を差し上げます。

イプリコ中古印刷機械の専門商社
〒547-0012 大阪市平野区長吉六反3－18－2－3F
TEL: 06-4981-0238　　 FAX: 06-7635-5205


